DE XIQUE XIQUE - ME,CNPJ: 03.507.408/0001-42 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO  
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ABASTECIMENTO DO HOSPITAL DE CAMPANHA DO 
MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE E PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES. 
Valor: R$ 97.403,00 (Noventa e sete mil e quatrocentos e três reais), Vigência: 01(um) ano. Data da 
Assinatura: 11/12/2015